СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 25.05.2020 г. № 26/102
О внесении изменений в решение Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 27.01.2015 г. № 1/6 «О внесении изменений в решение Совета № 22/60 от 13.12.2013 г. «Об утверждении положения о дорожном фонде Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»

Руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Подлесновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. п. 2 решения Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 27.01.2015 г. № 1/6 «О внесении изменений в решение Совета № 22/60 от 13.12.2013 г. «Об утверждении положения о дорожном фонде Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области» считать недействительным.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Подлесновского

муниципального образования                                                  С.А. Кузьминова